
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “G.FORTUNATO” 
                                              Sezioni associate 
 

LICEO CLASSICO “ G. FORTUNATO” - PISTICCI 
ISTITUTO TECNICO - SETTORE TECNOLOGICO - indir. INFORMATICA e TELECOMUNICAZIONI - PISTICCI 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI per  l’ENOGASTRONOMIA e l’OSPITALITA’ ALBERGHIERA – MARCONIA 
ISTITUTO TECNOLOGICO AGRARIO – AGROALIMENTARE E AGROINDUSTRIA “G. Cerabona” - MARCONIA  

Via Trav. Cristo Re , s.n.c.  –    -   0835.581305  – 75015 - PISTICCI 
C.F. 81000120774 –   MTIS011001 
e-mail : mtis011001@istruzione.it 

 
PROT. N.  5792C/23                                                                                  PISTICCI, 24/05/2016 

  

IL DIRIGENE SCOLASTICO 

 

VISTO       l’art. 1 comma 129 della Legge 107/2015; 

VISTA       la nota del MIUR prot. n. 2401 del 2/11/2015; 

VISTA       la nota dell’U.S.R. Basilicata prot. n. 3276 dell’11/11/2015; 

VISTA       la nota dell’U.S.R. Basilicata prot. n. 91  del 18/01/2016; 

VISTA       la Deliberazione n. 3 del 28/09/2015 Collegio dei Docenti; 

VISTA       la Deliberazione  n. 10 del 7/10/2015 Consiglio d’Istituto; 

CONSIDERATA  la necessità di sostituire il Prof. Angelo Scandiffio; 

 

PRESO ATTO che dalla votazione del Collegio dei Docenti, la prima dei non eletti risultava essere  

                       la Prof.ssa Anna SABBA; 

 

D E C R E T A  

 

    per quanto in premessa,  la surroga del Prof. Angelo Scandiffio con la prof.ssa Anna SABBA. 

Pertanto, il Comitato di Valutazione dei Docenti dell’I.I.S. “G. Fortunato” di Pisticci è così 

composto: 

n. COGNOME /NOME  

1 DI TURSI    FRANCESCO   PRESIDENTE 

2 ROBERTAZZO   ALBINA COMP. DOCENTI 

3 PANETTA     GRAZIA COMP. DOCENTI 

4 SABBA ANNA COMP. DOCENTI 

5 PORRECA   PATRIZIA COMP. GENITORI 

6 ROSANO   GIOVANNI COMP. STUDENTI 

7 DI TRANI   ANNA COMP. ESTERNO 

 

   Il Comitato resta in carica per tre anni scolastici ed ai componenti non spetta alcun compenso. 

 
                                                                                                                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                          Prof. Francesco DI TURSI 
                                                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                         dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 


